
 

 

 

PORTARIA Nº 08 DE 25 DE JULHO DE 2024 

 

 

REVOGA PORTARIA Nº 06 DE 22 DE 

FEVEREIRO DE 2024.  

 
 

Erico de Oliveira, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Turismo Costa Verde e 

Mar – CITMAR, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o Estatuto Social da Entidade, 

 

CONSIDERANDO que a Portaria nº 06 de 22 de fevereiro de 2024 foi feita 

erroneamente, tendo em vista já existir uma portaria de nomeação para o empregado público. 

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º - Revogar por este ato, a Portaria nº 06 de 22 de fevereiro de 2024, a qual 

nomeava o empregado público MARIA VALDETE ORCI DE CAMPOS, inscrita no CPF sob nº 

398.213.909-00, para exercer o cargo em comissão de DIRETOR EXECUTIVO, lotado ao 

Consórcio Intermunicipal de Turismo Costa Verde e Mar – CITMAR, tendo em vista já existir 

portaria de nomeação, qual seja Portaria nº 01 de 22 de fevereiro de 2024.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

                Itajaí (SC), 25 de julho de 2024. 

 

 

 

 

 

ERICO DE OLIVEIRA 

esidente CITMAR 


		2024-07-25T10:34:54-0300
	Brasil
	ERICO DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro




